Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde e a VERTICAL RJ SOLUÇÕES
PARA SAÚDE LTDA.
Objeto: Fornecimento contínuo de dieta enteral para o Hospital Municipal Rocha Faria e CTI
Pediátrico do Hospital Municipal Souza Aguiar.
Prazo: 24/07/2023 a 19/01/2024.
Valor total: R$ 28.260,00 (vinte e oito mil, duzentos e sessenta reais)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.11
Nota de Empenho n°: 2023/3066
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.